
 

あやたホール外観（写真上） 

くすのかホール外観（写真下） 

決算書掲載頁　P93

三日市市民ホールの適正な管理運営を行う。
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今後も安定して円滑な施設運営ができるよう、指定管理者と協力し、経営努力を継続する。

A A A

一般財源

13,74712,715

1,032

0

0.13

0.00

9,455

0

0

3,246

(決算額) (千円) (千円)

対
象
者

三日市市民ホール多目的室年間利用率70％
目

標

一人あたり

世帯あたり 292

122

事業費

参
考

12,715

(円)

(円)

(人)

(人)

コ
ス
ト
情
報
・
従
事
職
員
数

ホール使用料

団体用ロッカー代金 14

0

国府支出金

地方債



細事業：三日市市民ホール管理運営事業                             

 

１．三日市市民ホールの管理運営 

 

市民サービスと文化向上及びコミュニティづくりの拠点である三日市市民ホールについて、「(財)健康管理・

開発センター」を指定管理者に指定して、適正な管理運営に努めた。 

 

  ＜利用状況＞    
（単位：日）    

 

 多目的ホール 

使 用 日 数 346 

開 館 日 数 347 

使 用 率（％） 99.7 

 

＜利用人数＞     
（単位：人）

 

  多目的ホール 

利用人数 25,028 

 

＜指定管理委託料＞   １２，７１４，８７８円 

 

 

 

写真はいずれも多目的ホール。最大２００人

収容で、会議、講演会、講座、軽スポーツな

ど多彩な催しに利用されている。 

間仕切りにより全体を３分割して使用するこ

とも可能。 


